Tempus Open - Simon Skoglund

Simon Skoglund

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbéasta: 00:52.07 AQUA-poéng: 642 Datum: 2014-10-25 Tavling: Ostsvenska

Masterskapen/DM/|DM
Tid AQUA
00:52.07 642
00:52.13 640
00:52.16 639
00:52.36 632
00:52.39 631
00:52.66 621
00:52.82 615
00:53.01 609
00:53.03 608
00:53.10 606
00:53.13 605
00:53.18 603
00:53.36 597
00:53.41 595
00:53.67 587
00:53.68 586
00:53.71 585
00:53.73 585
00:53.77 583
00:53.78 583

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-10-25

2013-11-30

2008-11-27

2008-05-04

2009-05-03

2009-01-29

2014-03-02

2010-05-01

2009-09-26

2010-05-01

2008-09-27

2009-01-31

2009-01-10

2010-02-04

2010-02-06

2010-01-16

2008-04-20

2009-01-10

2008-11-08

2007-12-09

Tavling

Ostsvenska Masterskapen/DM/|DM
Speedo Cup 2013

SM (25m) 2008
ULLBERGSTROFEN 2008
ULLBERGSTROFEN 2009
JSM (25m)

Strangnas Simcup 2014
ULLBERGSTROFEN 2010
Wadkopingsdoppet 2009
ULLBERGSTROFEN 2010
Wadkdpingsdoppet

JSM (25m)

JDM - Ostsvenska

JSM (25m)

JSM (25m)

JDM - Ostsvenska
Essenouto Sprint Event
JDM - Ostsvenska

DM - Ostsvenska

SUM-SIM RIKSFINAL 2007 (25m)


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250806
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250806&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250806&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250806&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250806&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

